SERVIÇO PÚBLICO FEDERALSERVIÇO PÚBLICO FEDERALSERVIÇO PÚBLICO FEDERALSERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO-CRF-RJ

CONSULTE NA HOME PAGE: PROCEDIMENTOS DE ATENDIMENTO AOS USUÁRIOS DOS SERVIÇOS E VERIFIQUE TAMBÉM O ENDEREÇO DAS NOVAS SECCIONAIS

SEDE: RUA AFONSO PENA, 115 - TIJUCA - CEP 20270-244 - RIO DE JANEIRO – RJ - TEL: (21) 3872-9200FAX: (21) 2254-0331 - HOME PAGE:www.crf-rj.org.br

DELIBERAÇÃO Nº 1499/2016

EMENTA: “CONCESSÃO DE INSCRIÇÃO A PROFISSIONAIS E FIRMAS”.

O CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO-CRF-RJ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES
QUE LHE CONFERE O ARTIGO 10, LETRA “A” E ARTIGO 28 DA LEI Nº 3.820 DE 11 DE NOVEMBRO DE 1960, E DE CONFORMIDADE

COM A DELIBERAÇÃO TOMADA EM SESSÃO PLENÁRIA REALIZADA EM VINTE E UM DE JUNHO DE DOIS MIL E DEZESSEIS, RESOLVE:

ARTIGO 1º - CONCEDER REGISTRO AOS SEGUINTES PROFISSIONAIS:

QUADRO I – FARMACÊUTICOS – INSCRIÇÃO DEFINITIVA:

PROT. 1435/12 – ANIELE RAMOS GARCIA
" 2445/13 - VIVIAN MIRANDA CARDOSO BENTO
“ 1230/14 – MARIA ELIZANGELA LINO DE CARVALHO
“ 2569/14 – CHAIANNE DO NASCIMENTO SILVA
“ 0172/15 – FELIPE MEDEIROS MOTA
“ 0298/15 – MARIANA LOPES SENNA
“ 0855/15 – ALINE SANT’ANNA PERES DOS SANTOS
“ 0959/15 – ALANA HELENA NASCIMENTO CAETANO
“ 0969/15 – KAREN DA SILVA VEIGA
“ 1262/15 – VANESSA DE MATOS SANTANA DA SILVA
“ 1310/15 – DOUGLAS CHAGAS RANGEL
“ 1514/15 – THAÍS MAURO CRUZ
“ 1584/15 – LUCIA FERREIRA SANTOS
“ 1874/15 – ELIETI DE LIMA GOMES
“ 2006/15 – TAMARA SILVA DO COUTO
“ 2013/15 – JOICE BERNARDES DO AMPARO PEREIRA
“ 2047/15 – JESSICA CAMPOS PRUDENTE LACERDA
“ 2050/15 – LUCAS COUTO LANES
“ 2054/15 – VANESSA GONÇALVES PINTO
“ 2060/15 – CRISTIANE PESSANHA GONÇALVES PEREIRA
“ 2061/15 – RAIZA REIS TOSTES
“ 2062/15 – LUCIANO COELHO PEREIRA
“ 2150/15 – CARINA DIAS FERREIRA DE ANDRADE
“ 2153/15 – PAULO CESAR RODRIGUES FERMIANO JUNIOR
“ 2158/15 – SUSILENE MARIA LIMONGI FRANCO CANTO
“ 2166/15 – SANDRO PINHEIRO DA COSTA
“ 2169/15 – JULYANNA DE FIGUEIREDO PEREIRA
“ 2197/15 – MARCELLI DE FAZIO
“ 2198/15 – FABIANA DE CASSIA DA CUNHA TEIXEIRA
“ 2201/15 – FLAVIA LIMA DE ASSIS DA SILVA
“ 2202/15 – ALLAN DA SILVA MARTINS
“ 2219/15 – RENATO DE VASCONCELLOS AMARAL
“ 2275/15 – BRUNA GUIMARÃES TAVARES
“ 2284/15 – MAITE BORGES DE SOUZA
“ 2286/15 – EDILAINE NAVEGA MARCHET
“ 2287/15 – MAYARA TRAQUILINO SOUSA DA SILVA
“ 2291/15 – PAULA APARECIDA DA FONSECA
“ 2401/15 – BRAZ CARDOSO TAVEIRA NETO
“ 2411/15 – LUDMILA SILVA DOS SANTOS LIMA
“ 2421/15 – TAMARA DO NASCIMENTO SANTOS EVARISTO
“ 2478/15 – ADVALDO MENDES ALEXANDRE
“ 2500/15 – VANESSA FORTE DE SOUZA
“ 0046/16 – NATALIA DAMAZIO FERNANDES
“ 0096/16 – LUCIANA MARTINS DE SOUZA DE CASTRO
“ 0118/16 – CINTIA CRISTINA DOS SANTOS MACHADO
“ 0124/16 – CAROLINE DE NORONHA MARINHO DA SILVA

SERVIÇO PÚBLICO FEDERALSERVIÇO PÚBLICO FEDERALSERVIÇO PÚBLICO FEDERALSERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO-CRF-RJ

CONSULTE NA HOME PAGE: PROCEDIMENTOS DE ATENDIMENTO AOS USUÁRIOS DOS SERVIÇOS E VERIFIQUE TAMBÉM O ENDEREÇO DAS NOVAS SECCIONAIS

SEDE: RUA AFONSO PENA, 115 - TIJUCA - CEP 20270-244 - RIO DE JANEIRO – RJ - TEL: (21) 3872-9200FAX: (21) 2254-0331 - HOME PAGE:www.crf-rj.org.br

PROT. 0559/16 – ROGERIO FERNANDES DA ROCHA
“ 0610/16 – LAURA LYSANDRO DE ALBERNAZ GOMES
“ 0732/16 – JEANE ALVES DE SOUZA
“ 0913/16 – LUCIANO CAMPOS DE AZEVEDO
“ 0945/16 – RAFAELLA GOMES DE ARAGÃO
“ 0970/16 – PRISCILA LEITE DA SILVA
“ 0971/16 – WILLIAM GOMES CARDOSO
“ 0989/16 – CAMILA CRISTINA DO VALLE SERRA D’AVILA
“ 0997/16 – CLAUDIA ALVES COELHO
“ 1029/16 – ROZANI PINTO DOS ANJOS
“ 1053/16 – PATRICK ELAN LEMOS ROSA

TOTAL: 57 FARMACÊUTICOS PARA APROVAÇÃO.

ARTIGO 2º - CONCEDER REGISTRO AOS SEGUINTES PROFISSIONAIS:

QUADRO I – FARMACÊUTICOS – REINSCRIÇÃO

PROT. 0015/06 – JEFERSON DA COSTA PEREIRA
“ 1554/08 – PAULO JUNIOR DE ARAUJO BASTOS
“ 0460/10 – VIVIANE XAVIER MARQUES
“ 1364/11 – GENILSON DE MOURA SILVEIRA
“  0039/14 – THAIS DE ALCANTARA OLIVEIRA

TOTAL: 05 REINSCRIÇÕES DE FARMACÊUTICOS.

ARTIGO 3º - CONCEDER REGISTRO AOS SEGUINTES PROFISSIONAIS:

QUADRO I – FARMACÊUTICOS – REATIVAÇÃO DE INSCRIÇÃO:
PROFISSIONAL COM INSCRIÇÃO – CANCELADA NO RIO DE JANEIRO

PROT. 0075/97 – LUCIANO FERREIRA DA SILVA
“ 1494/09 – FABIANA DE SOUZA FIGUEIREDO
“ 0830/10 – TATIANA DA SILVEIRA SCANCETTI
“ 3215/12 – TATIANA SILVA ARAUJO
“ 0207/14 – CAMILA BELLEI PERANTONI

TOTAL: 05 REATIVAÇÕES DE INSCRIÇÕES DE FARMACÊUTICOS.

ARTIGO 4º - CONCEDER REGISTRO A SEGUINTE PROFISSIONAL:

QUADRO II - NÃO FARMACÊUTICOS – INSCRIÇÃO DEFINITIVA:

TÉCNICOS EM PATOLOGIA CLÍNICA:

PROT. 1092/10 – BIANCA PINTO DA SILVA SANTOS
“ 0793/12 – SIMONE PEREIRA DE ALMEIDA
“ 2005/13 – JULYANA LOPES DE AZEVEDO
“ 2376/13 – LUANA DE OLIVEIRA MUZZY
“ 2219/14 – GISELE SOARES FRANCISCO SILVA
“ 0533/16 – ANA JEISE BARCELLOS MENDES
“ 0804/16 – RAQUEL SAMUEL MACHADO
“ 0867/16 – FABRICIA GRAZIELLY DA C GOMES FORTUNATO
“ 0918/16 – FLAVIA RIBEIRO DA SILVA
“ 0923/16 – ROBERTO STULPEN
“ 0926/16 – MONIQUE LOPES RIBAS

SERVIÇO PÚBLICO FEDERALSERVIÇO PÚBLICO FEDERALSERVIÇO PÚBLICO FEDERALSERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO-CRF-RJ

CONSULTE NA HOME PAGE: PROCEDIMENTOS DE ATENDIMENTO AOS USUÁRIOS DOS SERVIÇOS E VERIFIQUE TAMBÉM O ENDEREÇO DAS NOVAS SECCIONAIS

SEDE: RUA AFONSO PENA, 115 - TIJUCA - CEP 20270-244 - RIO DE JANEIRO – RJ - TEL: (21) 3872-9200FAX: (21) 2254-0331 - HOME PAGE:www.crf-rj.org.br

PROT. 0943/16 – EVANA DA SILVA PINHEIRO
“ 0959/16 – BIANCA COUTINHO CONSSENZO
“ 0977/16 – ERICA RODRIGUES DOS SANTOS
“ 0986/16 – THAÍS DE SALES AZEVEDO
“ 1003/16 – NORMA REGINA DO NASCIMENTO R. SANT’ANA
“ 1009/16 – NATASHA CRISTINA REIS DA SILVA
“ 1019/16 – GISELLE DE OLIVEIRA NETO MIRANDA
“ 1020/16 – ALINE DE ARAUJO ARGENTO
“ 1021/16 – JACQUELINE DE FREITAS
“ 1028/16 – ANA PAULA NATAL PENNO
“ 1032/16 – SUELI LIMA DA SILVA FÁZIO
“ 1036/16 – LARISSA DA SILVA OLIVEIRA
“ 1039/16 – RODOLFO CAVALCANTE MOREIRA
“ 1048/16 – MARIA ANGELICA COSTA TEIXEIRA
“ 1058/16 – TATIANA VERAS MENDES

TOTAL: 26 TÉCNICOS PARA APROVAÇÃO.

ARTIGO 5º - CONCEDER REGISTRO A SEGUINTE PROFISSIONAL:

QUADRO II - NÃO FARMACÊUTICOS – INSCRIÇÃO DEFINITIVA:

PROFISSIONAL COM INSCRIÇÃO – CANCELADA NO RIO DE JANEIRO

PROT. 0768/08 – FELIPE SANTOS FIGUEIREDO
PROT. 0093/10 – FERNANDA CRISTINA DA SILVA GOMES

TOTAL: 02 REATIVAÇÕES DE INSCRIÇÕES DE TÉCNICOS

ARTIGO 6º - CONCEDER REGISTRO ÀS SEGUINTES FIRMAS

QUADRO V - FIRMAS - INSCRIÇÕES:

PROT. 1501/07 – PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRAS DE MACACU
“ 1279/14 – DROGARIAS PACHECO S/A
“ 1980/14 – DROGARIAS PACHECO S/A
“ 1188/15 – DROGARIA MINHA PRAIA LTDA EPP
“ 1212/15 – DROGARIA NOVA CANAA DA MARE LTDA
“ 1352/15 – VENANCIO PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA
“ 1438/15 – DENTAL PHS COM PROD ODONTOLOGICOS LTDA
“ 1647/15 – FARMANOVA DO CABRAL DROGARIA LTDA ME
“ 1810/15 – FARMACIA DO POVO DE TINGUA LTDA-ME
“ 1961/15 – DROGARIA CAMILA DA PIEDADE LTDA EPP
“ 0078/16 – LS CORREIA COM DE PROD FARMACEUTICOS-ME
“ 0309/16 – M M G GONÇALVES OKAMOTO F MANIP DE P SUL
“ 0316/16 – HOMELAB LABORATORIOS CLIN HOMECARE LTDA
“ 0476/16 – AGB DROGARIA EIRELI
“ 0566/16 – L C S DROGARIA LTDA – ME
“ 0670/16 – GRANDENT COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA-ME
“ 0694/16 – FAST RIO COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA
“ 0695/16 – LOGOS FARMA DA VILA SÃO JOAO LTDA
“ 0727/16 – GRUPO DE FARMACIAS E DROGARIAS FERREIRA LTDA
“ 0818/16 – DROGARIA ADALTO MONTE ALEGRE LTDA – EPP
“ 0835/16 – DROGARIA E PERFUMARIA LAMEIRO LTDA – ME
“ 0859/16 – DROG POPULAR DE BENTO RIBEIRO LTDA EPP
“ 0861/16 – P J R COUTINHO COM DE MED – ME
“ 0865/16 – DROGARIA DIVINA LTDA-ME

SERVIÇO PÚBLICO FEDERALSERVIÇO PÚBLICO FEDERALSERVIÇO PÚBLICO FEDERALSERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO-CRF-RJ

CONSULTE NA HOME PAGE: PROCEDIMENTOS DE ATENDIMENTO AOS USUÁRIOS DOS SERVIÇOS E VERIFIQUE TAMBÉM O ENDEREÇO DAS NOVAS SECCIONAIS

SEDE: RUA AFONSO PENA, 115 - TIJUCA - CEP 20270-244 - RIO DE JANEIRO – RJ - TEL: (21) 3872-9200FAX: (21) 2254-0331 - HOME PAGE:www.crf-rj.org.br

“ 0911/16 – LABORATORIOS SERVIER DO BRASIL LTDA
“ 0920/16 – ZILANDIA M A AZEVEDO FARMACIA E PERFUMARIA – ME
“ 0921/16 – FARMA VET DE FRI FARM DE MAN VET LTDA-ME
“ 0931/16 – BHS FARMA DROGARIA E PERFUMARIA LTDA ME
“ 0935/16 – REDE PRARMA TOP DROGARIAS LTDA – ME
“ 0939/16 – DROGARIAS BRASILEIRAS LTDA – ME
“ 0941/16 – DROGARIA G.D. LTDA ME
“ 0942/16 – DROGATUR MEDICAMENTOS E PERFUMARIA LTDA
“ 0944/16 – BIOFONTES FARMACIA DE MANIPULAÇÃO LTDA
“ 0946/16 – DROGARIA IRMAOS MATTOS WERNECK LTDA-ME
“ 0953/16 – JPS FARMA LIMITADA – ME
“ 0958/16 – LP RIBEIRO DROGARIA – ME
“ 0961/16 – WALACE CARDOSO RIGOLAN DROGARIA – ME
“ 0965/16 – DROGARIA FLOR DE MAIO LTDA – ME
“ 0967/16 – ECOLOGIA IMUNIZAÇÕES E SERVIÇOS LTDA ME
“ 0968/16 – DROGARIA ULTRAPOPULAR MANEJO LTDA ME
“ 0978/16 – JPS FARMA LIMITADA – ME
“ 0979/16 – DROGARIA EXPANSÃO ALEXANDRE LTDA – ME
“ 0993/16 – DROGARIA SOUZA LOPES LTDA EPP
“ 1012/16 – GLP SILVA TRANSPORTADORA E LOGISTICA – ME
“ 1015/16 – CLINICA PARA TRATAMENTO DE SAUDE MENTAL

TOTAL: 45 FIRMAS PARA APROVAÇÃO.

RIO DE JANEIRO, 21 DE JUNHO DE 2016

MARCUS VINICIUS ROMANO ATHILA
PRESIDENTE